
 

 

 

 

НАЛОГОДАВАЧ 

Назив на налогодавачот 

Назив на правното лице
 

Банка на налогодавачот 

/
 

Сметка на налогодавач 

/
 

Даночен број или ЕМБГ 

ЕДБ на правното лице
 

Повикување на број 

 

Цел на дознака 

Административна такса

 
Потпис 
 

  

Налог за јавни приходи  

ПРИМАЧ  
 

Назив на примачот 

Буџет на РМ
 

Банка на примачот 

НБРМ
 

Сметка на примачот 

100000000063095
 

Износ 

400,00
 

Уплатна сметка 

840  XXX  03161
 

Сметка на буџетски корисник - единка корисник 

 

Приходна шифра и програма 

722313   00                

 


